O Presidente da Câmara Municipal de Vassouras, 
Faço saber que a Câmara Municipal de Vassouras aprovou e eu promulgo a seguinte 

RESOLUÇÃO: 

Art.1º - O Orçamento da Câmara Municipal de Vassouras, para o exercício 

de 2010, é estimado em R$ 2.377.503,25 (dois milhões, trezentos e setenta e sete 

mil, quinhentos e três reais e vinte e cinco centavos), fixando a despesa em igual 

importância. 

Art. 2º - A Receita será realizada mediante o repasse pelo Poder Executivo, 

de acordo com o orçado para as despesas. 

Art. 3º - A Despesa obedecerá ao seguinte desdobramento: